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  Özel Durum Açıklaması (Genel) 

 
   
      

Ortaklığın Adresi : Stephansplatz 12, 1010 Viyana Avusturya 

Telefon ve Faks Numarası : 0043 1 7007 31320 - 0043 125 36 722 7272 

E-posta adresi : carola.berthold@doco.com 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler 
Biriminin Telefon ve Faks Numarası 

: 0043 1 7007 31320 - 0043 125 36 722 7272 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? : Hayır 

Özet Bilgi : 
DO & CO Aktiengesellschaft, şirket tahvili 
çıkartmayı amaçlamaktadır. 

 
  AÇIKLAMA:  

DO & CO Aktiengesellschaft, şirket tahvili çıkartmayı amaçlamaktadır. Aşağıda konu ile ilgili Ad-hoc Bildirisi yer almaktadır.  
 
Ad-hoc Bildirisi 
DO & CO Aktiengesellschaft ("Hisse Senedi İhraç Eden Şirket"), bir İzahname'nin ("İzahname") onayına tabi olarak, tahminen 
150 milyon Avro hacminde yedi senelik bir şirket tahvilini ("Tahvil") tedavüle çıkartmayı amaçlamaktadır. Erste Group Bank 
AG, Raiffeisen Bank International AG ve UniCredit Bank Austria AG isimli anonim şirketlerden oluşan ortaklık yetkili kılınmıştır. 
Feragatname 
İşbu bilgi, hisse senedi ihraç eden şirketin tahvillerinin satılmasına ilişkin bir arz ve satın alınmasına ilişkin bir davet teşkil 
etmemektedir. Hisse senedi ihraç eden şirkete ait tahvillerle ilgili arz ("Arz"), tahminen 20.02.2014 tarihinde veya bu tarihe 
yakın tarihlerde, yalnızca Avusturya Sermaye Piyasası Kurumu tarafından onaylanacak ve akabinde hisse senedi ihraç eden 
şirket tarafından elektronik ortamda web adresinde ( www.doco.com ) duyurulacak olan İzahname'nin esasına göre 
gerçekleştirilecektir. Arz ile bağlantılı olarak sadece onaylanan ve duyurulan İzahname içerisinde bulunan bilgiler bağlayıcıdır. 

 
   

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin 
defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için 
gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 


